Hội Trưởng Võ Thanh Chí

VIDEO MỚI PHÁT HÀNH

1) Video Đại Hội Ngày 3 - Bế Mạc

<https://youtu.be/8sO33XkiTs4>

[ĐH 2018 - Nhìn Xa - Ngày 3 - Bế Mạc](#)

This video is about Ngày 3 - Bế Mạc
youtu.be

2) Trọn bộ video Đại Hội Nhìn xa – 2018 và Mục lục

THÔNG BÁO VIDEO ĐẠI HỘI NHÌN XA 2018

Chúc Mừng Năm Mới Kỷ Hợi 2019 / Quà Đầu Năm / Video Đại Hội Nhìn Xa 2018

Kính gởi quý bạn đạo, Để mở đầu một năm mới, Ban Kỹ Thuật đã rất ráo thực hiện bộ Video Đại Hội Nhìn Xa 2018 để kịp gởi đến quý bạn món quà tinh thần đầu Xuân . Nay xin công hiến quý bạn

VIDEO PHẦN 1 – [LỄ KHAI MẠC ĐẠI HỘI](#)

VIDEO PHẦN 2 - [LỄ DÂNG HOA](#)

1) Xin các bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho hương hồn của bạn đạo NGUYỄN KIM DUNG, sinh năm 1944, từ trần lúc 20g30 ngày 25 tháng 3 năm 2019 tại Bình Hoà, Gia Định, hưởng thọ 77 tuổi, hoả táng ngày 27 tháng 3 năm 2019 tại đài hoả táng Phước Lạc Viên, Bình Dương, được siêu thăng tịnh độ. Gia đình xin chân thành cảm ơn.

2) Kính xin quý bạn đạo thiên hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo Cô Nguyễn Thị Liên ở Gò Vấp, mất ngày 26 tháng 3 năm 2019, nhằm ngày 21 tháng 2 Âm lịch năm Kỷ Hợi tại An Đồng, An Dương, Hải Phòng, hưởng thọ 85 tuổi được siêu thăng tịnh độ. Thành thật cảm ơn quý bạn đạo